ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 1323
11
D
en
ge
le
m
e
el
em
an
la
rı
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
GN 992 RoHS
Takviye burçları
Alüminyum / yuvarlak boru ve kare boru için
ÖZELLIKLER
Alüminyum
boşluk
BILGI
GN 992 takviye burçlarını yumuşak başlı bir çekiç ile içeri yerleştirin.
Pulları; iç boyutta veya ±0,5 mm iç karede vidaların borulara
takılmasına izin veren bir üretim toleransı sağlar.
Boyutları, yapı boruları GN 990  (bkz. sayfa 1902), ile uyumludur,
ancak yine de borunun tolerans pozisyonunun kontrol edilmesi
önerilir.
GN 992-D
Açıklama d1 d2 l1 l2 l3
+0.5 w
GN 990
boru
için
GN 992-D20-M8 D 20 M 8 29.5 2.5 16 2 D 20 10
GN 992-D25-M8 D 25 M 8 33.5 2.5 16 2 D 25 22
GN 992-D25-M10 D 25 M 10 33.5 2.5 16 2 D 25 22
GN 992-D30-M8 D 30 M 8 33.5 2.5 18 2 D 30 34
GN 992-D30-M10 D 30 M 10 33.5 2.5 18 2 D 30 45
GN 992-D32-M8 D 32 M 8 33.5 2.5 18 2 D 32 50
GN 992-D32-M10 D 32 M 10 33.5 2.5 18 2 D 32 50
GN 992-D35-M10 D 35 M 10 37.5 2.5 24 2 D 35 55
GN 992-D35-M12 D 35 M 12 37.5 2.5 24 2 D 35 55
GN 992-D40-M10 D 40 M 10 41.5 2.5 24 3 D 40 78
GN 992-D40-M12 D 40 M 12 41.5 2.5 24 3 D 40 78
GN 992-D42-M10 D 42 M 10 41.5 2.5 24 3 D 42 90
GN 992-D42-M12 D 42 M 12 41.5 2.5 24 3 D 42 90
GN 992-D45-M12 D 45 M 12 45.5 2.5 30 3 D 45 110
GN 992-D45-M16 D 45 M 16 45.5 2.5 30 3 D 45 110
GN 992-D48-M12 D 48 M 12 45.5 2.5 30 3 D 48 130
GN 992-D48-M16 D 48 M 16 45.5 2.5 30 3 D 48 130
GN 992-D50-M12 D 50 M 12 45.5 2.5 30 3 D 50 145
GN 992-D50-M16 D 50 M 16 45.5 2.5 30 3 D 50 145
GN 992-V
Açıklama s d2 l1 l2 l3
+0.5 w
GN 990
boru
için
GN 992-V20-M8 V 20 M 8 29.5 2.5 16 2 V 20 11
GN 992-V25-M8 V 25 M 8 33.5 2.5 16 2 V 25 22
GN 992-V25-M10 V 25 M 10 33.5 2.5 16 2 V 25 22
GN 992-V30-M8 V 30 M 8 33.5 2.5 18 2 V 30 41
GN 992-V30-M10 V 30 M 10 33.5 2.5 18 2 V 30 52
GN 992-V35-M10 V 35 M 10 37.5 2.5 24 2 V 35 60
GN 992-V35-M12 V 35 M 12 37.5 2.5 24 2 V 35 60
GN 992-V40-M10 V 40 M 10 41.5 2.5 24 3 V 40 90
GN 992-V40-M12 V 40 M 12 41.5 2.5 24 3 V 40 88
GN 992-V45-M12 V 45 M 12 45.5 2.5 30 3 V 45 165
GN 992-V45-M16 V 45 M 16 45.5 2.5 30 3 V 45 120
GN 992-V50-M12 V 50 M 12 45.5 2.5 30 3 V 50 165
GN 992-V50-M16 V 50 M 16 45.5 2.5 30 3 V 50 160
GN 992GN 992
4/2019